
Ģimenēm draudzīgā Palanga atpūtniekus vilina ar iespēju izrauties no ikdienišķās urbanizētās vides,

smelties spēkus no dabiskeim veselības avotiem - saules stariem, jūras ūdens un tīra, svaiga jūrmalas un

priežu gaisa un, protams, iespēju lieliski pavadīt atvaļinājumu kopā ar visu ģimeni.

Katrs neatkarīgi no vecuma vai interesēm valsts lielākajā kūrortā atradīs sev tīkamas aktivitātes un brīvā

laika pavadīšanas iespējas.

VIeniem Palanga patīk jauneklīga - līksma, trakulīga un piedzīvojumu pilna vasarā, turpretim citus

aizrauj miers un romantika - rudenī vai ziemā.

Taču neatkarīgi no izvēlētā gadalaika Jūsu ģimenes viesošanās Palangā katru reizi būs saturīga un

interesanta.

 SPA Viesnīca – Viešbutis Hotel & SPA 5*

www.luxury.palangahotel.lt

Mūsdienīga un mājīga viesnīca pie jūras ar SPA – balneoterapijas centru garantēs Jums iespaidīgu un

neaizmirtsamu brīvdienu pieredzi.

 

Piedāvājumā 3 dienu spa programma: 

“Active detox”

“Thalassotherapy of the Baltics”

“Mineral Resources of the Baltic Sea”

“Classic Welness programm for Families”

CENA – sākot no 389 EUR

 

Piedāvājumā iekļauts: 

* 2naktis Jūsu izvēlētā viesnīcas numuriņā;

* 2 vai 3 ēdienreizes dienā;

* Medicīniskā konsultācija – ķermeņa tests;

* Bezmaksas ieeja Balneo un Thalasso terapijas centrā

(Iespēja izmantot arī fitnesa zāli);

* Āra vannas izmantošana;

* Dažādas masāžas, atkarīgs no izvēlētās spa programmas.

(masāžu ilgums sākot no 5min - 45min)

 

 

Piedāvājumā 5 dienu spa programma:

“Active detox”

“Anti stress programm”

 

Phoca PDF

http://www.luxury.palangahotel.lt/
http://www.phoca.cz/phocapdf


“Fresh Brathing of the Baltics”

CENA – sākot no 708 EUR

 

Piedāvājumā iekļauts:

* 2naktis Jūsu izvēlētā viesnīcas numuriņā;

* 2 vai 3 ēdienreizes dienā;

* Medicīniskā konsultācija – ķermeņa tests;

* Bezmaksas ieeja Balneo un Thalasso terapijas centrā

(Iespēja izmantot arī fitnesa zāli);

* Āra vannas izmantošana;

* Dažādas masāžas, atkarīgs no izvēlētās spa programmas.

(masāžu ilgums sākot no 5min - 45min) 

Piedāvājum iespējams sagatavot kādā no zemāk esošajiem SPA Centriem Palangā.

*Palanga SPA

*SPA centrs “Amber SPA”

*Helath & Welness centrs “Energetikas”

*Medical Spa “EGLES” sanatorija

*Rimošes Dvaras Resort

 

 Ko apskatīt Palangā:

*Palangas simbols - jūras tilts

No tilta paveras brīnišķīgs skats uz kāpām, zeltaino pludmali un bezgalīgajām jūras tālēm. Šeit variet

klausīties jūras šalkās,

kaiju kliedzienos, bet vakarā ērti iekārtoties uz soliņiem un kopā ar Jums dārgiem cilvēkiem izbaudīt

pēdējos jūrā rietošās saules starus.

*Skulptūru parks apbutr ar atzītu mākslinieku darbiem

Pilsētas centrā esošais skulpturu parks ne tikai piesaista garāmgājēju skatienus - vasarā tas kļūst par vietu

tiem, kam

patīk mierīga atpūta ar ģimeni, bērniem vai draugiem. Šeit ir sastopamas 28 skulpturas,kuras Palangas

pilsētas pašvaldības uzraudzībā nodevis Lietuvas Mākslas muzejs.

*Par Palangas pērli dēvētais Birutes parks

Parks ir ierīkots bijušajā Svētā mežā un Birutes kalna teritorijā. Ši gada jaunums - parka naksnīgais

apgaismojums, lai kūrorta viesi, jūrmalā pavdaījuši sauli, atmiņā paliekošo vakaru varētu pavadīt jaukā

dabas klēpī.

*Tikševiču muiža gluži kā spārnus izpletusi Palangas rota

Bijušā grāfa Fēliksa Tiškevica muižā Lietuvas mākslas muzejam piederošais Dzintara muzejs nodibināts

1963. gadā.

Pašā Birutes parka centrā esošajā lieliskajā pilī ierīkotais muzjes ir viensn no apmeklētākajiem valstī.

 

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Muzejā kopumā

ir aptuveni 5 tūkstoši eksponātu - viena no pasaulē lielākajām dzintara ieslēgumu un ūnikumu kolekcijām.

*Palangas baznīca

"Pievelk" ne tikai ticīgos. Pirms vairāk nekā simts gadiem būvētā Palangas Vissv. Jaunavas Marijas

debesīs uzņemšanas baznīcā ar savu neogotisko skaistumu un varenību piesaista gandriz katra

garāmgājēja skatienu. Arī tās iekšpusē ir daudz lietu, par ko priecāties: iespaidīga kanceleun trīs

mākslinieciski altāri, kas izdekorēti ar bareljefiem ir izgatavoti no marmora un atvesti no Francijas.

*Kūrorta sezonas jaunumi - dejojošā muzikālā strūklaka

Jaunā strūklaka siltajā gada laikā apmeklētājus pārsteidz ar mūzikas , gaiasmas uin ūdens deju.

Iepatikušos melodiju,

kuras pavadībā strūklaka dejos, var izvēlēties ar sms no īpaša skaņdarbu saraksta. Dejojošās strūklakas

dziesmas pašutīšanas

maksā 3 eiro. Katru dienu apmeklētājus iepriecina arī stundu ilgs bezmaksas šovs.

*Dzintara apstrādes darbnīca

Darbnīcā esošie Palangas dzintara meistaru ģildes locekļi demonstrē dzintara apstrādes tehnoloģijas no

vienkārša dzintara

apstrādes līdz pilnībā izgatavotai rotaslietai. Apmeklētāji var ne tikai klātienē vērot dzintara meistara

darbu, bet arī, apsēžoties

pie virpošanas darbgalda, paši pārbaudīt savas spējas.

*Mazā prieka oāze - bērnu parks

mierīgā vietā - priežu sila ieskauta, blakus velosipēdu celiņam un pavisam tuvu jūrai - izveidota prieka

oāze mazajiem. Šis ir ļoti populārs bērnu parks. Rotaļu parkā mazie bez maksas var priecāties par viņiem

paredzētājām izklaidēm līdz 7metriem augstām, krāsainām jūras tematikas rotaļu ierīcēm, dažādām

kāpelēšanas ierīcēm, šupolēm un karuseļiem, kas paredzēti dažādiem vecumiem.

*Klaipēdas jūras muzejs - delfinārijs

Atrodas ~35km no Palangas. Kopš Jūras muzeja izveidošanas Klaipēdā 1979.gadā tur darbojas akvārijs,

jūras faunas ekspozīcija, mitinās pingvīni, baseinos peld roņi un jūras lauvas. Akvārijs pastāv jau 34

gadus.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

